MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000
Fone: (54) 3437.2305 - www.ifrs.edu.br/veranopolis - E-mail: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 010/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas
pela portaria nº 047, de 19 de abril de 2021, torna pública a homologação final de inscrições
para o PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DISCENTES NO CONSELHO
DO CAMPUS (CONCAMP) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

Identificação
da Chapa

Nome do Inscritos Matrícula Situação

Não houve inscritos.

Conforme item 2.4. do Edital Nº 010/2021, diante do não preenchimento das vagas, o(a)
Presidente do Conselho de Campus convocará assembleia do segmento para escolha dos
membros às vagas faltantes.

Veranópolis, 31 de maio de 2021.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº portaria nº 047, de 19 de abril de 2021

		2021-05-31T15:51:38-0300
	Leandro Käfer Rosa